
EXPRESS COLLECTION 
ROLETOVÉ SYSTÉMY PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ INTERIÉRŮ

Stavebnictví

Automotive

Průmysl

www.rehau.cz

B70700_CZ.indd   1B70700_CZ.indd   1 29.8.2007   9:30:0329.8.2007   9:30:03



2

DESIGN PRO NÁBYTEK 
INOVAČNÍ SYSTÉMOVÁ ŘEŠENÍ

Vše od jednoho dodavatele

V programu Express Collection od firmy REHAU 

naleznete širokou nabídku následujících produktů:

- RAUKANTEX - nábytkové hrany a Tools,

- RAUVOLET - roletové systémy,

- RAUSOLID - modifikovaný akrylát a Tools,

- RAUWALON - těsnicí lišty k pracovním deskám

a mnohem více.

Rychlost, flexibilita, malá množství

Pro program Express Collection jsou typické krátké 

dodací lhůty a odběrová množství přesně podle 

vašich potřeb. Díky tomu můžete rychle a flexibilně 

reagovat na přání a požadavky svých zákazníků.

Kompetence v oblasti designu

Společnost REHAU je schopna plnit ty nejvyšší 

nároky zákazníků na kvalitu a design. Vývojem 

nových produktů, inovačních technologických 

postupů a designových řešení dokazuje svoji 

kompetenci a určuje nové trendy. V oblasti 

termoplastových nábytkových hran je díky 

tomu schopna nabídnout širokou škálu dekorů 

a uni barev, které jsou skvěle sladěny s kolekcemi 

předních evropských výrobců laminovaných 

a pracovních desek. Široký sortiment výrobků 

je neustále rozšiřován a upravován podle 

aktuálních tržních trendů s důrazem na kvalitu, 

funkčnost a design. 

Náskok díky vědomostem

Umožníme vám získat náskok díky vědomostem 

z „Akademie REHAU“. Na našich seminářích, 

školeních a workshopech se dozvíte vše 

o standardním programu Express Collection. 

Samozřejmostí je také technické poradenství 

a podpora. 

Zkrátka a dobře:

Skladový program Express Collection od firmy 

REHAU je výjimečný v každém ohledu. 

Profitujte z toho!

Společnost REHAU je předním výrobcem a dodavatelem inovačních 

systémových řešení na bázi polymerů pro nejrůznější oblasti použití 

v nábytkářském průmyslu.

Skladovým programem Express Collection firma REHAU 

dlouhodobě podporuje své partnery z oblasti velkoobchodu, 

průmyslové a řemeslné výroby. Kromě atraktivního sortimentu 

standardních výrobků je součástí naší nabídky také celá řada služeb.

B70700_CZ.indd   2B70700_CZ.indd   2 29.8.2007   9:30:0429.8.2007   9:30:04



3

(3)

(3)

(1) (2)

Horizontální posuv

Vertikální posuv

uvnitř skříně vně skříněVodicí systém

pro zafrézování nasazenýnasazený

Classic FrameTop

8 mm 8 mm8 mm12 mm

ZS ZSS S S ZS

Tloušťka profilu

Tloušťka profilu

Typ konstrukce:

posuv za zadní stěnu (ZS)
návin do šneku (S)

Designová linie

metallic-line

creative-line

decor-line

color-line

individuální rozměry korpusů roletové sety

8 mm

RAUVOLET C3RAUVOLET C6vertikální brzda brzda Caddy

Designová linie

metallic-line

creative-line

decor-line

color-line

Frame

C3, C-Box

8 mm

ZS S

(1)
20 mm   

(2)
25 mm   

(3)
použitelné po předchozí konzultaci

ZS

Top Basic

8 mm

1 PŘEHLED ROLETOVÝCH SYSTÉMŮ

B70700_CZ.indd   3B70700_CZ.indd   3 29.8.2007   9:30:0829.8.2007   9:30:08



4

B70700_CZ.indd   4B70700_CZ.indd   4 29.8.2007   9:30:0929.8.2007   9:30:09



5

1  .  .  .  .  .  .  .  . Přehled roletových systémů  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

2  .  .  .  .  .  .  .  . Neomezené konstrukční možnosti .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

3  .  .  .  .  .  .  .  . Roletové profily a designové linie   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

4  .  .  .  .  .  .  .  . Horizontální posuv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  10

  Classic   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  12

  Top + Top Basic  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  14

  Frame   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16

5  .  .  .  .  .  .  .  . Vertikální posuv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  18

  Vertikální brzda  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

  RAUVOLET C6   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  21

  RAUVOLET CB - brzda Caddy   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  22

  RAUVOLET C3 - navíjecí mechanika   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24

6  .  .  .  .  .  .  .  . Příslušenství .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  30

7  .  .  .  .  .  .  .  . Balení   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  31

8  .  .  .  .  .  .  .  . RAUVOLET metallic-line  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32

  Roletové sety na míru

9  .  .  .  .  .  .  .  . Přehled výrobků  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  34

10.  .  .  .  .  .  .  . Vše o Express Collection .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  38

11.  .  .  .  .  .  .  . Kontakty .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  40

EXPRESS COLLECTION
ROLETOVÉ SYSTÉMY RAUVOLET PRO KREATIVNÍ ŘEŠENÍ INTERIÉRŮ

Obsah

B70700_CZ.indd   5B70700_CZ.indd   5 29.8.2007   9:30:1229.8.2007   9:30:12



6

NEOMEZENÉ KONSTRUKČNÍ MOŽNOSTI

Ve svém skladovém programu RAUVOLET - Express Collection 

nabízí firma REHAU skvěle vzájemně sladěné roletové systémy 

pro individuální řešení interiérů.

Roletové profily, příslušenství, různé varianty vedení, 

barvy i velikosti korpusů je možno individuálně 

kombinovat díky stavebnicovému systému.

Máte tak absolutní volnost při vytváření skříňových 

sestav v kancelářích, kuchyních, koupelnách či 

obytných místnostech, ale i v luxusních objektech.

Nabízíme vám čtyři designové linie:

-  metallic-line: ušlechtilý design v provedení hliník 

a broušený nerez 

- creative-line: transparentní provedení

-  decor-line: sedm osvědčených dekorů - hliník, 

bříza, javor, buk, třešeň Havanna, třešeň 

a calvados

- color-line: tři klasické barvy - černá, šedá a bílá

Také v oblasti vodicích systémů se program 

RAUVOLET vyznačuje flexibilitou .

U skříní s horizontálním posuvem máte 

na výběr ze tří různých variant vedení:

-  Classic: zafrézované vedení uvnitř skříně

-  Top: nasazené vedení uvnitř skříně

-  Frame: nasazené vedení vně skříně

Při použití vodicího systému Frame lze díky 

atraktivnímu „rámovému“ vzhledu docílit zcela 

nového designového řešení. Obzvláště v kombinaci 

s profily RAUVOLET metallic-line lze vytvořit exkluzivní 

roletové skříně s jedinečným celokovovým povrchem.

Rovněž pro skříně s vertikálním posuvem je vám 

k dispozici pestrá škála osvědčených systémů 

pro individuální řešení objektových zakázek. Naleznete 

zde také roletové sety na míru pro kuchyňské skříňky. 

2

B70700_CZ.indd   6B70700_CZ.indd   6 29.8.2007   9:30:1229.8.2007   9:30:12



7

B70700_CZ.indd   7B70700_CZ.indd   7 29.8.2007   9:30:1429.8.2007   9:30:14



8

    E4 SE16 E23  metallic-line metallic-line
       20 25 mm
  
  Tloušťka profilu /  12 mm 12 mm 8 mm 8 mm 8 mm
  vodicí systém

Designová linie  Dekor
 

metallic-line  hliník       
■

    
■

  E6EV1

  nerez      
 ■     ■

  broušený

creative-line  20004
  transparentní    

 ■

decor-line  hliník  
 ■

 
 ■

 
 ■

  5427

  bříza  
 

 
 

 
 ■

  5514

  javor    
 ■

  7376

  buk  
 ■

 
 ■

 
 ■

  5018

  třešeň Havanna    
 ■

  053W

  třešeň    
 ■

  5429

  calvados    
 ■

  5797

color-line  bílá  
 

 
 ■

 
 ■  RAL 9010

  šedá  
 ■

 
 ■

 
 ■  RAL 7035

  černá  
 ■

 
 ■

 
 ■

  RAL 9011

Horizontální posuv

Vertikální posuv

pouze sety

ROLETOVÉ PROFILY A DESIGNOVÉ LINIE3

B70700_CZ.indd   8B70700_CZ.indd   8 29.8.2007   9:30:1629.8.2007   9:30:16



8

25

8

20

8

45

1
1

,5
59

1
2

60

9

Barva: č. výr. 779040

Dekor: č. výr. 779050

Barva: č. výr. 779060

Dekor: č. výr. 779070

Transparentní: č. výr. 779280 

Barva: č. výr. 779240

Dekor: č. výr. 779250

Č. výr. 779270

+ profilový kluzný kolík, č. výr. 779894

Č. výr. 786065

+ profilový kluzný kolík, č. výr. 779924

E4

SE16

E23

metallic-line 

20 mm

metallic-line 

25 mm

Výška skříně        E4, SE16, E23           metallic-line 20 a 25

5 OH (1750 mm)

4 OH (1400 mm)

3 OH (1050 mm)

2 OH (700 mm)

1 OH (350 mm)

600 800 1000 1200 1400 1600Šířka skříně

Doporučená oblast použití – horizontální posuv

pouze E4, SE16

E4, SE16, E23

pouze metallic-line 25

metallic-line 20 und 25

RAUVOLET E4

RAUVOLET SE16

RAUVOLET E23

RAUVOLET metallic-line 20 mm

RAUVOLET metallic-line 25 mm

600 800 1000 1200 1400 1600

B70700_CZ.indd   9B70700_CZ.indd   9 29.8.2007   9:30:1929.8.2007   9:30:19



1

3

10

HORIZONTÁLNÍ POSUV4

B70700_CZ.indd   10B70700_CZ.indd   10 29.8.2007   9:30:2329.8.2007   9:30:23



2

11

1 Vodicí systém Classic:

- systém pro zafrézování 

- klasická technologie vedení

2 Vodicí systém Top:

- nasazené vedení k našroubování

 uvnitř skříně

-  jednoduchá montáž: žádné frézování, 

stačí upravit délku lišty a přišroubovat 

- možnost dodatečné montáže

- 2 varianty:

 Top: 

  vysoce kvalitní design, skrytý 

přechod mezi vodicí lištou a šnekem,  

popř. obloukem 90° 

  Top Basic: 

  cenově výhodná varianta 

(vodicí lišta + oblouk 90°)

3 Vodicí systém Frame:

- nasazené vedení k našroubování

 vně skříně 

- nový, neobvyklý design díky 

 „rámovému“ vzhledu

- jednoduchá montáž: žádné 

 frézování, stačí upravit délku 

 lišty a přišroubovat

- jednotný vzhled pro skříně 

 s horizontálním i vertikálním 

 posuvem (RAUVOLET C3)

B70700_CZ.indd   11B70700_CZ.indd   11 29.8.2007   9:30:2529.8.2007   9:30:25



12

HORIZONTÁLNÍ POSUV
CLASSIC

 Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta Designová linie

metallic-line + creative-line

decor-line

color-line

 č. výr. 779460 č. výr. 779904 č. výr. 779650

 č. výr. 779480 č. výr. 779914 č. výr. 779650

 č. výr. 779340   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779360

  12 mm: č. výr. 779670

 č. výr. 779330   8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779350

  12 mm: č. výr. 779670

4

B70700_CZ.indd   12B70700_CZ.indd   12 29.8.2007   9:30:3329.8.2007   9:30:33



13

 Vodicí systém

Návin do šneku

Posuv za zadní stěnu

 Roletový systém

Vodicí šnek  Vodicí lišta Středový doraz
8 mm č. výr. 779730 dvouchodý (kap. 670 mm) č. výr. 779370 č. výr. 779710 metallic-line,

 č. výr. 779750 čtyřchodý (kap. 1280 mm)   E23 creative-line / decor-line / color-line

 č. výr. 779770 pětichodý (kap. 1590 mm)

12 mm č. výr. 779740 dvouchodý (kap. 670 mm) č. výr. 779380 č. výr. 779720 E4 / SE 16 decor-line / color-line

 č. výr. 779760 čtyřchodý (kap. 1280 mm)

Vodicí oblouk 90°  Vodicí lišta Středový doraz
8 mm č. výr. 779690  č. výr. 779370 č. výr. 779710 metallic-line,

     E23 creative-line / decor-line / color-line

12 mm č. výr. 779700  č. výr. 779380 č. výr. 779720 E4 / SE 16 decor-line / color-line

B70700_CZ.indd   13B70700_CZ.indd   13 29.8.2007   9:30:3329.8.2007   9:30:33



14

 č. výr. 779460 č. výr. 779904 č. výr. 779650

 č. výr. 779480 č. výr. 779914 č. výr. 779650

 č. výr. 779340 8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779360

 č. výr. 779330 8 mm: č. výr. 779660 č. výr. 779350

HORIZONTÁLNÍ POSUV
TOP + TOP BASIC

 Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta Designová linie

metallic-line + creative-line

decor-line

color-line

4

B70700_CZ.indd   14B70700_CZ.indd   14 29.8.2007   9:30:3729.8.2007   9:30:37



15

 Vodicí šnek Vodicí lišta Krycí profil Středový doraz
8 mm č. výr. 779620 č. výr. 779510 č. výr. 779520 č. výr. 779980 E23 creative-line / metallic-line

 čtyřchodý (kap. 1240 mm)  č. výr. 779540  E23 decor-line

   č. výr. 779530  E23 color-line

 Vodicí oblouk 90° Vodicí lišta Krycí profil Středový doraz
8 mm č. výr. 779974 č. výr. 779510 č. výr. 779520 č. výr. 779980 E23 creative-line / metallic-line

   č. výr. 779540  E23 decor-line

   č. výr. 779530  E23 color-line

 Vodicí systém

Top: Návin do šneku

Top: Posuv za zadní stěnu

 Roletový systém

 Vodicí oblouk 90° Vodicí lišta  Středový doraz
8 mm č. výr. 779950 č. výr. 779450  č. výr. 779980 E23 decor-line / color-line

Top Basic: Posuv za zadní stěnu 

B70700_CZ.indd   15B70700_CZ.indd   15 29.8.2007   9:30:3729.8.2007   9:30:37



16

 č. výr. 779490 č. výr. 779884 č. výr. 779470

 Krycí profil: č. výr. 779964 č. výr. 779884 č. výr. 779610

 Spodní díl:  č. výr. 779944  č. výr. 779590

HORIZONTÁLNÍ POSUV
FRAME

 Koncová lišta Kluzný kolík Krycí lišta Designová linie

metallic-line + creative-line

decor-line

color-line

 Krycí profil: č. výr. 779954 č. výr. 779884 č. výr. 779600

 Spodní díl:  č. výr. 779944  č. výr. 779590 

4

B70700_CZ.indd   16B70700_CZ.indd   16 29.8.2007   9:30:4029.8.2007   9:30:40



17

 Vodicí šnek Vodicí lišta Krycí profil Koncovka  
8 mm č. výr. 779620 č. výr. 779550 č. výr. 779560 č. výr. 779630  E23 creative-line / metallic-line

 čtyřchodý  č. výr. 779580   E23 decor-line

 (kap. 1240 mm)  č. výr. 779570   E23 color-line

 Vodicí oblouk 90° Vodicí lišta Krycí profil Koncovka Vodicí Lišta
  Frame   Top
8 mm č. výr. 779974 č. výr. 779550 č. výr. 779560 č. výr. 779630 č. výr. 779510 E23 creative-line / metallic-line

   č. výr. 779580   E23 decor-line

   č. výr. 779570   E23 color-line

 Vodicí systém

Návin do šneku

Posuv za zadní stěnu

 Roletový systém

B70700_CZ.indd   17B70700_CZ.indd   17 29.8.2007   9:30:4129.8.2007   9:30:41



18

VERTIKÁLNÍ POSUV

Společnost REHAU nabízí kompletně sladěné 

roletové systémy téměř pro všechny druhy 

vertikálních skříní. Při použití komponentů 

RAUVOLET se vám otevírají neomezené 

konstrukční možnosti. 

5

Díky pestré škále vyvažovacích systémů 

vždy naleznete vhodné řešení pro nejrůznější 

oblasti použití: počínaje malými skříňkami 

(Caddy), přes skříňové stěny v kancelářích 

až po luxusní kuchyně.

B70700_CZ.indd   18B70700_CZ.indd   18 29.8.2007   9:30:4429.8.2007   9:30:44



19

B70700_CZ.indd   19B70700_CZ.indd   19 29.8.2007   9:30:4629.8.2007   9:30:46



20

VERTIKÁLNÍ POSUV
VERTIKÁLNÍ BRZDA

Doporučená oblast použití – vertikální posuv

RAUVOLET – vertikální brzda 

-  nahrazuje kluzné kolíky, určena 

pro malé skříňky

-  optimální pohyb ve vodicích lištách

-  vhodná pro zafrézované i nasazené 

vodicí lišty (s výjimkou Top Basic)

- oboustranné, variabilní nastavení 

 brzdného účinku pomocí 

 rozpěrného vrutu 

- použití s koncovými lištami 

 č. 779330/779340 a profilem

 RAUVOLET E23

Č. výr. 779680

Výška skříně

6 OH (2100 mm)

5 OH (1750 mm)

4 OH (1400 mm)

3 OH (1050 mm)

2 OH (700 mm)

1 OH (350 mm)

2
0

0

4
0

0
 

6
0

0
 

8
0

0
 

1
0

0
0

 

1
2

0
0

 

1
4

0
0

Šířka skříně v mm

5

B70700_CZ.indd   20B70700_CZ.indd   20 29.8.2007   9:30:4729.8.2007   9:30:47



21

Doporučená oblast použití – vertikální posuv

Výška skříně

6 OH (2100 mm)

5 OH (1750 mm)

4 OH (1400 mm)

3 OH (1050 mm)

2 OH (700 mm)

1 OH (350 mm)

Šířka skříně v mm

Č. výr. 779970

RAUVOLET C6 – vyvažovací souprava

- použití v dřevěných skříních se 

 zafrézovanými nebo nasazenými 

 vodicími lištami v kombinaci 

 s oblouky 90°

- aktivní vyvažování hmotnosti při 

 otevírání rolety směrem nahoru

- jednoduché řešení s minimálními

 nároky na prostor ve skříni

- použití s profily RAUVOLET E23 

 a metallic-line 20 mm

VERTIKÁLNÍ POSUV
RAUVOLET C6

5

2
0

0

4
0

0
 

6
0

0
 

8
0

0
 

1
0

0
0

 

1
2

0
0

 

1
4

0
0

B70700_CZ.indd   21B70700_CZ.indd   21 29.8.2007   9:30:4729.8.2007   9:30:47



22

VERTIKÁLNÍ POSUV
RAUVOLET CB - BRZDA CADDY

Doporučená oblast použití – vertikální posuv

RAUVOLET CB – brzda Caddy

-  použití v dřevěných skříních se 

zafrézovanými nebo nasazenými 

vodicími lištami a šneky

-  patentovaný brzdný systém určený 

k přímé montáži

-  jednoduchá montáž, velmi malé nároky 

na přípravu korpusu

-  otevírání rolety směrem dolů

-  možnost dodatečné korekce brzdného 

účinku u hotové skříně z vnější strany 

-  montáž pouze jedné brzdy (na pravé 

straně), v případě potřeby lze použít 

na opačné straně druhou brzdu 

(na objednávku)

-  použití s profily RAUVOLET E23 

a metallic-line 25 mm

Č. výr. 779640

Výška skříně

6 OH (2100 mm)

5 OH (1750 mm)

4 OH (1400 mm)

3 OH (1050 mm)

2 OH (700 mm)

1 OH (350 mm)

Šířka skříně v mm

5

2
0

0

4
0

0
 

6
0

0
 

8
0

0
 

1
0

0
0

 

1
2

0
0

 

1
4

0
0

B70700_CZ.indd   22B70700_CZ.indd   22 29.8.2007   9:30:4829.8.2007   9:30:48



23

B70700_CZ.indd   23B70700_CZ.indd   23 29.8.2007   9:30:4829.8.2007   9:30:48



24

2

2

3

4

3

1

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

Vodicí systémy Frame a ALU

Frame: volitelný dekor (str. 8-9 a 26)

ALU: povrch E6EV1 (str. 28-29)

Roletový pancíř a koncová lišta

volitelný dekor (str. 8-9 a 26)

Konstrukce skříně

korpus s prodlouženým dnem, 

popř. klasická konstrukce

Máte na výběr z následujících variant:

1  Navíjecí mechanika C3 

a prodlužovací adaptér C3 

  (str. 25)

2 Vodicí systém a krycí lišta

a.  Vodicí systém Frame:

   vodicí profil a krycí lišta jsou barevně sladěny 

s roletovým pancířem 

  (str. 27)

b.  Vodicí systém ALU, povrch E6EV1:

   vodicí profil a krycí lišta s ušlechtilým hliníkovým 

povrchem.

  (str. 28-29)

3  Roletový pancíř se středovou úchytovou lištou

   Vyberte si z designových linií metallic-line 20 

a 25 mm, E23 creative-line, decor-line nebo 

color-line 

  (str. 8-9 a 26)

4 Koncová lišta

   Ať už se jedná o klasickou konstrukci skříně 

nebo korpus s prodlouženým dnem, nabídneme 

vám vždy tu nejvhodnější variantu 

  (str. 26)

5

Navíjecí mechanika C3

2

4

B70700_CZ.indd   24B70700_CZ.indd   24 29.8.2007   9:30:5029.8.2007   9:30:50



25

2
0

0

4
0

0
 

6
0

0
 

8
0

0
 

1
0

0
0

 

1
2

0
0

 

1
4

0
0

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

21

Rafinovaný vyvažovací mechanismus 

v kombinaci s roletovými profily 

REHAU tvoří vysoce funkční vertikální 

systém, který nalezne optimální 

uplatnění ve Vaší skříni.

- kompletní systém pro vertikální použití

- šířkově flexibilní mechanika 

 (rozsah 34 mm) 

- vhodná pro dřevěné skříně 

 v šířkách 400, 600, 800, 1000 

 a 1200 mm, max. výška skříně 

 činí 2100 mm (6 OH)

-  větší flexibilita díky použití 

prodlužovacího adaptéru C3, pro 

vnitřní šířky od 350 do 1184 mm

- optimální vyvažování hmotnosti 

 rolety díky kvalitnímu navíjecímu 

 mechanismu s pružinovou hřídelí

-  minimální nároky na prostor díky 

naváděcí hřídeli a navíjení rolety 

na pružinový hřídel

- jednoduchá a rychlá montáž

-  vysoký uživatelský komfort při snadném 

a tichém pohybu rolety, možnost použití 

středové úchytové lišty 

-  použití s profily RAUVOLET E23 

a metallic-line 20/25 mm

Č. výr. viz tabulka vpravo

Doporučená oblast použití – vertikální posuv

Výška skříně

6 OH (2100 mm)

5 OH (1750 mm)

4 OH (1400 mm)

3 OH (1050 mm)

2 OH (700 mm)

1 OH (350 mm)

Vnější šířka 

skříně v mm

1 Navíjecí mechanika C3

Vnější šířka Vnitřní šířka Č. výr.

skříně [mm] skříně [mm]  

  400   350-384 779310

  600   550-584 779840

  800   750-784 779850

1000   950-984 779860

1200 1150-1184 779870

2 Prodlužovací adaptér C3

max. 165 mm 779320

5

(1900 mm)

(600 mm)

B70700_CZ.indd   25B70700_CZ.indd   25 29.8.2007   9:30:5129.8.2007   9:30:51



26

 č. výr. 779330 č. výr. 779660

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ SKŘÍNĚ + KONCOVÉ LIŠTY

metallic-line + creative-line

decor-line

color-line

 Designová linie Koncová lišta  Kluzný kolík

 č. výr. 779460 č. výr. 779904

 č. výr. 779340 č. výr. 779660

   prodloužené dno    klasická konstrukce

 č. výr. 779440

 materiál: RAU-PVC

 č. výr. 779920

 materiál: RAU-PP

 (nelze dodatečně lakovat)

Koncová lišta  Kluzný kolík

 č. výr. 779954 č. výr. 779884

 č. výr. 779944

 č. výr. 779490 č. výr. 779884

 č. výr. 779964 č. výr. 779884

 č. výr. 779944

Úchytová lišta Kluzný kolík

 č. výr. 779930     č. výr. 779960

5

B70700_CZ.indd   26B70700_CZ.indd   26 29.8.2007   9:30:5229.8.2007   9:30:52



*

*

*

27

   č. výr. 779550 č. výr. 779580 č. výr. 779630 č. výr. 793010

* lamino 16 mm - přesah: 1 mm 
* lamino 18 mm - přesah: 3 mm 
* lamino 19 mm - přesah: 4 mm 

   č. výr. 779550 č. výr. 779570 č. výr. 779630 č. výr. 793010

* lamino 16 mm - přesah: 1 mm 
* lamino 18 mm - přesah: 3 mm 
* lamino 19 mm - přesah: 4 mm  

   č. výr. 779550 č. výr. 779560 č. výr. 779630 č. výr. 793010

* lamino 16 mm - přesah: 1 mm 
* lamino 18 mm - přesah: 3 mm 
* lamino 19 mm - přesah: 4 mm 

 Vodicí lišta Krycí profil          Koncovka           Adaptér  Roletový systém Krycí lišta

 č. výr. 779470

 povrch E6EV1

 č. výr. 779610

 č. výr. 779590

 č. výr. 779600

 č. výr. 779590

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

VODICÍ SYSTÉM FRAME

Vodicí systém Frame a  roletový pancíř jsou vzájem-

ně dokonale barevně sladěny. Toto řešení je vhodné 

pro skříně s horizontálním i vertikálním posuvem.

Vhodnou vodicí lištu si můžete vybrat z designových 

liníí metallic-line, creative-line, decor-line a color-line. 

 E23 creative-line / metallic-line

 E23 decor-line

 E23 color-line

Vodicí systém

volitelný dekor (str. 8) 

Roletový pancíř 
a koncové lišty

volitelný dekor (str. 8)

5

Adaptér pro vodicí lištu Frame

B70700_CZ.indd   27B70700_CZ.indd   27 29.8.2007   9:30:5329.8.2007   9:30:53



44

44

44

28

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

VODICÍ SYSTÉM ALU, SAMOSTATNÝ KORPUS

metallic-line, creative-line

decor-line

color-line

 Designová linie  Lamino Vodicí lišta  Koncovka Koncovka 

tloušťka 16 mm č. výr. 779890 č. výr. 793040           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779880           – č. výr. 793030

Hliníkový vodicí systém ve spojení s designovými 

liniemi decor-line, color-line a creative-line vytváří 

kontrast k povrchu roletového pancíře. 

Nezáleží na tom, zda se jedná o samostatný 

korpus nebo skříňovou stěnu. Máme pro vás 

vždy to nejvhodnější řešení.

 Krycí lišta

tloušťka 16 mm č. výr. 779890 č. výr. 793040           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779880           – č. výr. 793030

tloušťka 16 mm č. výr. 779890 č. výr. 793040           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779880           – č. výr. 793030

 č. výr. 779470

 č. výr. 779470

 č. výr. 779470

 č. výr. 779470 

 č. výr. 779470

 č. výr. 779470 

5

B70700_CZ.indd   28B70700_CZ.indd   28 29.8.2007   9:30:5429.8.2007   9:30:54



8

tloušťka 16 mm           –           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779000 č. výr. 793020

8

8

Roletový pancíř 
a koncové lišty

volitelný dekor (str. 8)

29

tloušťka 16 mm           –           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779000 č. výr. 793020

tloušťka 16 mm           –           –

tloušťka 19 mm č. výr. 779000 č. výr. 793020

Vodicí systém

hliník - povrch E6EV1 

 Krycí lišta Lamino Vodicí lišta  Koncovka

           –

 č. výr. 779470

           –

 č. výr. 779470 

           –

 č. výr. 779470 

 Roletový systém

 E23 creative-line / metallic-line

 E23 decor-line

 E23 color-line

VERTIKÁLNÍ POSUV
NAVÍJECÍ MECHANIKA C3

VODICÍ SYSTÉM ALU, SKŘÍŇOVÁ STĚNA

5

B70700_CZ.indd   29B70700_CZ.indd   29 29.8.2007   9:30:5529.8.2007   9:30:55



30

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zámek

č. výr. 779790

Úchytka 128 mm - stříbrná

č. výr. 779800

Úchytka 192 mm - stříbrná

č. výr. 779810

Úchytka zápustná

č. výr. 779984

Lepicí páska (pro všechny systémy), 

50 m v roli

č. výr. 779390

Tlumicí páska, 50 m v roli

č. výr. 793050

pro metallic-line 20 a 25 mm při použití 

s navíjecí mechanikou C3 (vertikální posuv)

6

B70700_CZ.indd   30B70700_CZ.indd   30 29.8.2007   9:30:5529.8.2007   9:30:55



31

BALENÍ

Roletové systémy RAUVOLET jsou dodávány 

v praktickém balení a krátké lhůtě přímo ze skladu.

Balicí jednotky:

- RAUVOLET E23, metallic-line 20/25mm: 

 cca 10 m2/karton

- RAUVOLET E4/SE16:

 6,75 m2/karton

Jednotlivé roletové profily jsou již částečně 

sestaveny do segmentů pancíře.

Bližší informace k balicím jednotkám ostatních 

výrobků naleznete na str. 35 a 37.

7

Z důvodu možných výrobně-technických odchylek 

v barevnosti doporučujeme použít pro sestavení 

jednoho roletového pancíře pouze profily ze 

stejného kartonu.

Délka hliníkových profilů před jejich konečnou 

úpravou by měla být o cca 30 mm větší než 

požadovaný čistý rozměr.

B70700_CZ.indd   31B70700_CZ.indd   31 29.8.2007   9:31:0029.8.2007   9:31:00



32

RAUVOLET METALLIC-LINE
ROLETOVÉ SETY NA MÍRU

8

Vychutnejte si jedinečný design a vysokou 

funkčnost tohoto systému, aniž byste při tom 

byli ochuzeni o tolik žádaný „Cool Touch“. 

Exkluzivní roletový systém RAUVOLET metallic-line 

v sobě spojuje tichý pohyb a komfort plastových 

rolet s ušlechtilým kovovým vzhledem, kterého 

bylo možno v minulosti dosáhnout pouze použitím 

masivního hliníku. 

Rozhodnutí je pouze na Vás! 

Exkluzivní nerezové provedení nebo 

elegantní hliníkový povrch. Roletové profily 

v šířkách 20 nebo 25 mm. Koncové lišty, 

vodicí profily a krycí lišty ve vzájemně sla-

děných povrchových úpravách - ze široké 

nabídky kompletních roletových systémů 

RAUVOLET metallic-line C3 a C-Box si už 

musíte vybrat sami. Veškeré systémy jsou 

předem připraveny k montáži do korpusu. 

Obdržíte je od nás se všemi potřebnými 

komponenty, včetně příslušenství. Ať už 

se rozhodnete jakkoliv, všechny systémy 

budou splňovat ty nejvyšší kvalitativní 

nároky. 

Konec konců „inside“ je přece Know-how 

REHAU. 

Nezáleží na tom, zda ho použijete v samostatně 

stojících nebo závěsných skříňkách, případně při 

řešení výklenků - všechny varianty Vás přesvědčí 

díky inovační kombinaci použitých materiálů, 

rafinovanému vyvažovacímu systému a vzájemně 

povrchově sladěným komponentům.

Rozměry jednotlivých setů odpovídají běžným 

velikostem kuchyňských skříněk. Jednotlivé sety 

jsou použitelné pro skříně v uvedeném výškovém 

rozsahu - viz tabulka na str. 33.

V každém balení obdržíte všechny systémové 

komponenty potřebné pro montáž do korpusu, 

včetně kompletního příslušenství. 

-  Roletový systém: RAUVOLET metallic-line 

20 a 25 mm.

- Povrchové úpravy: hliník a broušený nerez.

-  Vysoký uživatelský komfort při snadném a tichém 

pohybu rolety.

- Exkluzivní povrch z pravého hliníku.

- Roletové sety na míru připravené k montáži.

- Jednoduchá a rychlá montáž.

- Balení obsahuje všechny potřebné komponenty.

-  Minimální odběrové množství - 1 set, ihned 

k odběru.

B70700_CZ.indd   32B70700_CZ.indd   32 29.8.2007   9:31:0229.8.2007   9:31:02



33

Metallic-line 20, č. výr. Metallic-line 25, č. výr. Metallic-line 20, č. výr. Metallic-line 25, č. výr. Vnější šířka skříně (mm) Výška skříně (mm)

785889 785949 785499 (pro vodicí lištu 784139) 785639 (pro vodicí lištu 784139) 500 600-1000

785909 785969 785529 (pro vodicí lištu 784139) 785669 (pro vodicí lištu 784139) 600

789956 789976 800

785929 785989 900

785899 785959 785489 (pro vodicí lištu 784119) 785629 (pro vodicí lištu 784119) 500 1000-1500

785919 785979 785519 (pro vodicí lištu 784119) 785659 (pro vodicí lištu 784119) 600

789966 789986 800

785939 785999 900

Systém C3

„Klasika“ mezi roletovými sety. Díky použití 

mechaniky C3 je zaručen vysoký uživatelský 

komfort při snadném a tichém pohybu rolety. 

Velkou předností je také jeho univerzálnost 

a široká oblast použití.

Systém C-Box

Kompletní, předem smontovaný kazetový systém 

je připraven k rychlé a jednoduché montáži 

do korpusu. Díky své nízké konstrukční výšce 

má pouze minimální nároky na prostor.

B70700_CZ.indd   33B70700_CZ.indd   33 29.8.2007   9:31:0429.8.2007   9:31:04



114 (E23)

53,5 53,5
3

6
5

3
6

5

3
6

5

53,5

64 104

9

1
2

,5

č. výr. 779370

(8 mm)

13,5

13 17

9

č. výr. 779380

(12 mm)

 x y

č. výr. 779710 15,0 20,2

č. výr. 779720 17,5 25,2

3

xy
59

R 42

č. výr. 779690

č. výr. 779700

                 Kapacita šneku: 

1280 mm 1590 mm670 mm

45

9

19

2
7

35

9

1
2

č. výr. 779510č. výr. 779520

č. výr. 779530

č. výr. 779540

č. výr. 779550č. výr. 779560

č. výr. 779570

č. výr. 779580

35

1
39
,5

9,5 4

1
3

48,5 48,5

č. výr. 779980

č. výr. 779450

č. výr. 779620

Kapacita šneku: 

1240 mm

č. výr. 779974

č. výr. 779950

65
65

12

340

110

26

6

19

15,5 č. výr. 779900

19

22 č. výr. 779890

25 č. výr. 779880

3

2

1

4

Pro skříňovou stěnu (SS) Pro samostatný korpus (SK)

PŘEHLED VÝROBKŮ9

B70700_CZ.indd   34B70700_CZ.indd   34 29.8.2007   9:31:0629.8.2007   9:31:06



color-line decor-line creative-line metallic-line

Číslo
výrobku Označení výrobku Materiál

Délka
profilu

Balicí 
jednotky Č

er
ná

B
ílá

Š
ed

á

H
lin

ík

B
uk

Ja
vo

r

Tř
eš

eň

B
říz

a

Tř
eš

eň
 

H
av

an
na

C
al

va
do

s

Tr
an

sp
a-

re
nt

ní

H
lin

ík

N
er

ez

RAL RAL RAL

Roletové profily

779040 E4 - UNI RAU-PVC 2.500 mm     45 profilů 9011 7035

779050 E4 - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm     45 profilů 5427 5018

779060 SE16 - UNI RAU-PVC 2.500 mm     45 profilů 9011 9010 7035

779070 SE16 - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm     45 profilů 5427 5018

779240 E23 - UNI RAU-PVC 2.500 mm     88 profilů 9011 9010 7035

779250 E23 - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm     88 profilů 5427 5018 7376 5429 5514 053W 5797

779280 E23 - transparentní RAU-PVC 2.500 mm     88 profilů 20004

779270 Metallic-line 20 mm hliník/
RAU-PP

2.500 mm   240 profilů 230L
(E6EV1)

779894 Profilový kluzný kolík metallic-line 20 mm RAU-POM 1000 ks 9011

786065 Metallic-line 25 mm hliník/
RAU-PP

2.500 mm   168 profilů 230L
(E6EV1)

779924 Profilový kluzný kolík metallic-line 25 mm RAU-SB   500 párů 9011

Vodicí systém Classic

779370 Vodicí išta 8 mm RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 9010 7035 64881

779380 Vodicí išta 12 mm RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 7035

779710 Středový doraz 8 mm RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 64881

779720 Středový doraz 12 mm RAU-PA 40 ks 9011 7035

779690 Vodicí oblouk 90° - 8 mm RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 64881

779700 Vodicí oblouk 90° - 12 mm RAU-PA 40 ks 9011 7035  

779730 Vodicí šnek 8 mm, kapacita 670 RAU-PA 40 párů 9011

779750 Vodicí šnek 8 mm, kapacita 1280 RAU-PA 20 párů 9011 7035

779770 Vodicí šnek 8 mm, kapacita 1590 RAU-PA 20 párů 9011

779740 Vodicí šnek 12 mm, kapacita 670 RAU-PA 40 párů 9011

779760 Vodicí šnek 12 mm, kapacita 1280 RAU-PA 20 párů 9011

Vodicí systémy Top a Frame

779510 Vodicí lišta Top - spodní díl hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779530 Krycí profil Top - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779540 Krycí profil Top - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514 053W 5797

779520 Krycí profil Top - ALU hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779550 Vodicí išta Frame - spodní díl hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779570 Krycí profil Frame - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779580 Krycí profil Frame - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779560 Krycí profil Frame - ALU hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779630 Koncovky Frame RAU-POM 10 setů 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 63713 38261 38261

793010 Adaptér pro vodicí lištu Frame RAU-POM 10 párů 9011

779620 Vodicí šnek Top/Frame, kapacita 1240 mm RAU-PA 20 párů 9011

779974 Vodicí oblouk 90° - Top/Frame RAU-PA 40 ks 9011

779980 Středový doraz Top RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 38261 38261

779450 Vodicí lišta Top Basic - 8 mm RAU-PVC 2.500 mm 20 profilů 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 63713 77253 77254

779950 Vodicí oblouk 90° Top Basic - 8 mm RAU-PA 40 ks 9011 9010 7035 38261 64881 13897 13702 63713 77253 77254

Vodicí lišty C3

779890 Vodicí lišta vertikální 16 mm SK hliník 2.300 mm   1 pár hliník 230L (E6EV1)

779880 Vodicí lišta vertikální 19 mm SK hliník 2.300 mm   1 pár hliník 230L (E6EV1)

779900 Vodicí lišta vertikální 19 mm SS hliník 2.300 mm   1 pár hliník 230L (E6EV1)

793020 Koncovky pro vodicí lištu 779900 RAU-SB 15,5 mm 20 párů RAL 9006

793030 Koncovky pro vodicí lištu 779880 RAU-SB 15,5 mm 20 párů RAL 9006

793040 Koncovky pro vodicí lištu 779890 RAU-SB 15,5 mm 20 párů RAL 9006

4

2

1

3

35

B70700_CZ.indd   35B70700_CZ.indd   35 29.8.2007   9:31:0729.8.2007   9:31:07



46

2
8

č. výr. 779330
č. výr. 779340

č. výr. 779460

52

8 č. výr. 779480

46

2
7

46

2
8

č. výr. 779350
č. výr. 779360

č. výr. 779650

46

2
3

4
,2

57

3
8

15

č. výr. 779600
č. výr. 779610

1
9

60

1
9

č. výr. 779470

15

č. výr. 779590

5

6

7

8

č. výr. 779490

52

3
4

15

1
7

52

3
4

15

1
7

č. výr. 779954
č. výr. 779964 č. výr. 779944 

27

7
,4 č. výr. 779930

28,6
8 č. výr. 779920

28,6

8 č. výr. 779440

PŘEHLED VÝROBKŮ9

B70700_CZ.indd   36B70700_CZ.indd   36 29.8.2007   9:31:0729.8.2007   9:31:07



37

color-line decor-line creative-line metallic-line

Číslo
výrobku Označení výrobku Materiál

Délka
profilu

Balicí 
jednotky Č

er
ná

B
ílá

Š
ed

á

H
lin

ík

B
uk

Ja
vo

r

Tř
eš

eň

B
říz

a

Tř
eš

eň
 

H
av

an
na

C
al

va
do

s

Tr
an

sp
a-

re
nt

ní

H
lin

ík

N
er

ez

RAL RAL RAL

Vyvyžovací systémy

779640 Brzda Caddy (montáž vpravo) RAU-POM 10 ks 9011

779680 Vertikální brzda E23 RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779970 Vyvažovací souprava C6   5 ks

779310 Vyvažovací mechanika C3 - 400 mm   1 ks

779840 Vyvažovací mechanika C3 - 600 mm   1 ks

779850 Vyvažovací mechanika C3 - 800 mm   1 ks

779860 Vyvažovací mechanika C3 - 1000 mm   1 ks

779870 Vyvažovací mechanika C3 - 1200 mm   1 ks

779320 Prodlužovací adaptér C3   1 pár

Koncové/krycí lišty

779330 Koncová lišta - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779340 Koncová lišta - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514 053W 5797

779660 Kluzný kolík 8 mm RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779670 Kluzný kolík 12 mm RAU-POM 20 párů 9011 9010 7035 64881

779460 Koncová lišta ALU (27 mm) hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779904 Kluzný kolík pro koncovou lištu ALU RAU-POM 20 párů 9011

779480 Koncová lišta Kombi hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779914 Kluzný kolík pro koncovou lištu Kombi RAU-POM 20 párů 7037

779944 Koncová lišta ALU s přesahem - spodní díl hliník 2.500 mm   8 profilů hliník (E0/C0)

779954 Kryt koncové lišty s přesahem - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779964 Kryt koncové lišty s přesahem - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779490 Koncová lišta ALU s přesahem hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779884 Kluzný kolík pro koncovou lištu s přesahem RAU-POM 20 párů 9011 7035 64881 RAL7035

779440 Středová úchytová lišta - UNI PVC/PP 1.174 mm 10 ks 9011 9010 7035

779920 Středová úchytová lišta - DEKOR RAU-PP 2.500 mm  8 profilů 7194 5018

779930 Středová úchytová lišta ALU + spojovací profil hliník/RAU-PP 2.500 mm  8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779960 Kluzný kolík pro středovou úchyt. lištu ALU PA 10 párů 9011

779350 Krycí lišta - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779360 Krycí lišta - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514 053W 5797

779650 Krycí lišta ALU (profil „L“) hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

779590 Krycí lišta ALU s přesahem - spodní díl hliník 2.500 mm   8 profilů hliník (E0/C0)

779600 Kryt krycí lišty s přesahem - UNI RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 9011 9010 7035

779610 Kryt krycí lišty s přesahem - DEKOR RAU-PVC 2.500 mm   8 profilů 5427 5018 7376 5429 5514

779470 Krycí lišta ALU s přesahem hliník 2.500 mm   8 profilů hliník 230L (E6EV1)

Příslušenství

779390 Lepicí páska, 50 m v roli   1 ks

793050 Tlumicí páska, 50 m v roli   1 ks

779790 Zámek 20 ks

779800 Úchytka stříbrná 128 mm 20 ks

779810 Úchytka stříbrná 192 mm 20 ks

779984 Úchytka zápustná 20 ks 9006

Sety Metallic-Line

viz tabulka na straně 33

8

5

6

7

B70700_CZ.indd   37B70700_CZ.indd   37 29.8.2007   9:31:0729.8.2007   9:31:07



38

10

Vše od jednoho dodavatele, rychle 

a v malých množstvích.

Skladový program Express Collection

Vzdělávání, technické poradenství a podpora.

Akademie REHAU

Akademie REHAU - fórum pro kreativní řešení 

interiérů. Mobilní, flexibilní a informativní - tato slova 

nejlépe vyjadřují podstatu našich seminářů, školení 

a workshopů, při kterých vám naši specializovaní 

pracovníci předávají svoje technické znalosti 

a představují jednoduchá řešení pro různé konstrukční 

varianty a výrobní postupy. Nedílnou součástí 

prezentací jsou také praktické ukázky, při kterých 

mají návštěvníci možnost samostatně vyzkoušet 

prezentované výrobky, resp. montážní postupy.

Roletové systémy RAUVOLET tvoří 

pouze část skladového programu Express 

Collection. V programu Express Collection 

vám totiž nabízíme mnohem více - široké 

spektrum výrobků pro různé oblasti 

použití a celou řadu služeb.

VŠE O EXPRESS COLLECTION

- RAUKANTEX - nábytkové hrany a Tools

- RAUVOLET - roletové systémy

- RAUSOLID - modifikovaný akrylát a Tools

- RAUWALON - těsnicí lišty k pracovním deskám

- Nábytkové komponenty a příslušenství

- Soklové desky

B70700_CZ.indd   38B70700_CZ.indd   38 29.8.2007   9:31:0729.8.2007   9:31:07



39

Informace o nejnovějších trendech na trhu 

a novinkách v našem sortimentu.

Časopis „Design pro nábytek“

V časopise „Design pro nábytek“ informuje 

společnost REHAU dvakrát ročně o nových 

výrobcích a aktuálních tržních trendech. Čtenáři 

z oblasti průmyslu, obchodu a řemeslné výroby 

tak obdrží nejnovější informace o našich výrobcích, 

včetně cenných rad a tipů z praxe. S časopisem 

„Design pro nábytek“ budete stále v obraze.

Pozn.: Časopis je dostupný pouze v anglické 

a německé jazykové verzi.

Rozsáhlý, přehledný a rychlý zdroj informací. 

Objednávky 24 hodin denně.

Zákaznický portál REHAU

Zákaznický portál REHAU nabízí rychlý a pohodlný 

přístup k velkému množství důležitých informací 

a funkcí, které ulehčují našim obchodním partnerům 

každodenní práci. Kromě jiného je zde možné 

24 hodin denně zadávat objednávky a on-line 

sledovat stav jejich zpracování. 

B70700_CZ.indd   39B70700_CZ.indd   39 29.8.2007   9:31:1929.8.2007   9:31:19



For European exporting companies and 

if there is no sales office in your country 

please contact: Export Sales Office, 

alexander.aumueller@rehau.com

40

11 KONTAKTY

Prodejní střediska REHAU:

A: Linz, Tel.: +43 7229 73658, linz@rehau.com Wien, Tel.: +43 2236 24684, wien@rehau.com AUS: Adelaide, Tel.+61 8 82990031, 

adelaide@rehau.com Brisbane, Tel.: +61 7 38897522 brisbane@rehau.com Melbourne, Tel.: +61 3 95875544, melbourne@rehau.

com Perth, +61 8 93372300, perth@rehau.com Sydney, Tel.: +61 2 97481788, sydney@rehau.com B: Brüssel, Tel.: +32 16 3999-11, 

bruxelles@rehau.com BG: Sofia, Tel.: +359 2 96557-71, sofia@rehau.com BIH: Sarajevo, Tel.: +387 33 475-500, sarajevo@rehau.com 

BR: Arapongas, Tel.: +55 43 32742004, arapongas@rehau.com Caxias do Sul, Tel.:+ 55 54 32146606, caxiasdosul@rehau.com Mi-

rassol, Tel.: +55 17 32535190, mirassol@rehau.com Sao Paulo, Tel.: +55 11 461339- 22, saopaulo@rehau.com BY: Minsk, Tel.: +375 

17 2350228, minsk@rehau.com CDN: Moncton, Tel.: +1 506 5382346, moncton@rehau.com Montreal, Tel.:+1 514 9050345, mon-

treal@rehau.com St. John‘s, Tel.: +1 709 7473909, stjohns@rehau.com Toronto, Tel.: +1 905 3353284, toronto@rehau.com Vancouver, 

Tel.: +1 604 6264666, vancouver@rehau.com Winnipeg, Tel.: +1 204 6972028, winnipeg@rehau.com CH: Bern, Tel.: +41 31 7202-120, 

bern@rehau.com Vevey, Tel.: + 41 21 94826-36, vevey@rehau.com Zürich, Tel.: +41 44 83979-79, zuerich@rehau.com CZ: Brünn, Tel.: 

+420 547 425-580, brno@rehau.com Prag, Tel.: +420 2 72190-111, praha@rehau.com D: Berlin, +49 30 66766-0, berlin@rehau.

com Bielefeld, Tel.: +49 521 20840-0, bielefeld@rehau.com Bochum, Tel.: +49 234 68903-0, bochum@rehau.com Frankfurt, Tel.: 

+49 6074 4090-0, frankfurt@rehau.com Hamburg, Tel.: +49 40 733402-0, hamburg@rehau.com Hannover, Tel.: +49 5136 891-0, 

hannover@rehau.com Leipzig, Tel.: +49 34292 82-0, leipzig@rehau.com München, Tel.: +49 8102 86-0, muenchen@rehau.com 

Nürnberg, Tel.: +49 9131 93408-0, nuernberg@rehau.com Stuttgart, Tel.: +49 7159 1601-0, stuttgart@rehau.com DK: Kopenhagen, 

Tel.: +45 46 7737-00, kobenhavn@rehau.com E: Barcelona, Tel.: +34 93 63535 00, barcelona@rehau.com Bilbao, Tel.: +34 94 45386-

36, bilbao@rehau.com Madrid, Tel.: +34 91 6839425, madrid@rehau.com EST: Tallinn, Tel.: +372 6 2839-32, tallinn@rehau.com 

F: Agen, Tel.: +33 553695869, agen@rehau.com Lyon, Tel.: +33 472026-300, lyon@rehau.com Paris, Tel.: +33 1 348364 50, paris@

rehau.com Rennes, Tel.: +33 2 996521-30, rennes@rehau.com St. Avold, Tel.: +33 3879177-00, stavold@rehau.com FI: Helsinki, 

Tel.: +358 9 877099-00, helsinki@rehau.com GB: Birmingham, Tel.: +44 121 34423 00, birmingham@rehau.com Glasgow, Tel.: +44 

1698 503 700, glasgow@rehau.com Manchester, Tel.: +44 161 7777-400, manchester@rehau.com Slough, Tel.: +44 1753 5885-

00, slough@rehau.com GE: Tiflis, Tel.: +995 32 559909, tbilisi@rehau.com GR: Athen, Tel.: +30 210 6682-500, athens@rehau.com 

H: Budapest, Tel.:+36 23 5307-00, budapest@rehau.com HK: Hongkong, Tel.: +8 52 28987080, hongkong@rehau.com HR: Zagreb, Tel.: 

+3 85 1 3886998, zagreb@rehau.com I: Mailand, Tel.: +39 02 95941-1, milano@rehau.com Pesaro, Tel.: +39 0721 2006-11, pesaro@

rehau.com Rom, Tel.: +39 06 900613-11, roma@rehau.com Treviso, Tel.: +39 0422 7265-11, treviso@rehau.com IND: Neu Delhi, Tel.: 

+91 11 30948602, newdelhi@rehau.com Mumbai, Tel.: +91 22 55922929, mumbai@rehau.com IRL: Dublin, Tel.: +353 1 816502-0, 

dublin@rehau.com J: Osaka, Tel.: +81 3 57962102, osaka@rehau.com KAS: Almaty, Tel.: +7 3272 461943, almaty@rehau.com 

LT: Vilnius, Tel.: +3 705 24614-00, vilnius@rehau.com LV: Riga, Tel.: +3 71 7 609080, riga@rehau.com MK: Skopje, Tel.: +3 892 2402-

670, skopje@rehau.com MEX: Mexico, Tel.: +52 461 61880-00, mexico@rehau.com Monterrey, Tel.: +52 81 81210-130, monterrey@

rehau.com N: Oslo, Tel.: +47 22 5141-50, oslo@rehau.com NL: Nijkerk, Tel.: +31 33 24799-11, nijkerk@rehau.com NZ: Auckland, Tel.: 

+64 9 2712715, auckland@rehau.com P: Lissabon, Tel.: +3 51 21 94972-20, lisbao@rehau.com PE: Lima, Tel.: +51 1 2261713, lima@

rehau.com PL: Danzig, Tel.: +48 58 668 59 60, gdynia@rehau.com Kattowitz, Tel.: +48 32 7755-100, katowice@rehau.com Posen, 

Tel.: +48 61 849-8400, poznan@rehau.com Warschau, Tel.: +48 22 519-7300, warszawa@rehau.com RA: Buenos Aires, Tel.: +54 

11 489860-00, buenosaires@rehau.com RC: Taipei, Tel.: +886 2 25861210, taipei@rehau.com, RCH: Santiago, Tel.: +56 2 540-1900, 

santiago@rehau.com RI: Jakarta, Tel.: +62 21 5275177, jakarta@rehau.com RO: Bacau, Tel.: +40 234 512066, bacau@rehau.com 

Bukarest, Tel.: +40 21 2665180, bucuresti@rehau.com Cluj, Tel.: +40 264 415211, clujnapoca@rehau.com ROK: Seoul, Tel.: +82 

2 5011656, seoul@rehau.com RUS: Jekatarinburg, Tel.: +7 343 3777344, jekatarinburg@rehau.com Krasnodar, Tel.: +7 861 2103636, 

krasnodar@rehau.com Moskau, Tel.: +7 495 9375250, moscow@rehau.com Nishnij Nowgorod, Tel.: +7 8312 786927, nishnijnow-

gorod@rehau.com Nowosibirsk, Tel.: +7 383 2000353, nowosibirsk@rehau.com Rostow am Don, Tel.: +7 8632 978444, rostow@

rehau.com Samara, Tel.: +7 8462 702590, samara@rehau.com St. Petersburg, Tel.: +7 812 7187501, stpetersburg@rehau.com 

S: Örebro, Tel.: +46 19 2064-00, oerebro@rehau.com SCG: Belgrad, Tel.: +3 81 11 3770-300, beograd@rehau.com SGP: Singapore, Tel.: 

+65 63926006, singapore@rehau.com SK: Bratislava, +4 21 2 682091-10, bratislava@rehau.com T: Bangkok, Tel.: +66 2 7443155, 

bangkok@rehau.com TR: Ankara, Tel.: +90 312 4726950, ankara@rehau.com Istanbul, Tel.: +90 212 35547-00, istanbul@rehau.com 

Izmir, Tel.: +90 232 4458525, izmir@rehau.com UA: Dnepropetrowsk, Tel.: +380 56 3705028, dnepropetrowsk@rehau.com Kiew, 

Tel.: +380 44 4677710, kiew@rehau.com Odessa, Tel.: +380 48 7860167, odessa@rehau.com USA: Chicago, Tel.: +1 630 317 3500, 

chicago@rehau.com Dallas, Tel.: +1 972 270 2322, dallas@rehau.com Detroit, Tel.: +1 248 848 9100, detroit@rehau.com Grand 

Rapids, Tel.: +1 616 285 6867, grandrapids@rehau.com Greensboro, Tel.: +1 336 852 2023, greensboro@rehau.com Los Angeles, Tel.: 

+1 951 549 9017, losangeles@rehau.com Minneapolis, Tel.: +1 763 585 1380, minneapolis@rehau.com VRC: Guangzhou, Tel.: +86 

20 87760 343, guangzhou@rehau.com Peking, Tel.: +86 10 84562 904, beijing@rehau.com Shanghai, Tel.: +86 21 6355 1155, shang-

hai@rehau.com ZA: Durban, Tel.: +27 31 70130 50, durban@rehau.com Johannesburg, Tel.: +27 11 201-1300, johannesburg@rehau.com

B70700_CZ.indd   40B70700_CZ.indd   40 29.8.2007   9:31:2429.8.2007   9:31:24



41

B70700_CZ.indd   41B70700_CZ.indd   41 29.8.2007   9:31:2429.8.2007   9:31:24



© REHAU  B70700     04.2007/CZ 08.2007

Prodejce

RAUKANTEX – nábytkové hrany a Tools Nábytkové komponenty

RAUWALON – těsnicí lišty

RAUVOLET – roletové systémy RAUSOLID – modifikovaný akrylát a Tools

V případě dalších dotazů k programům Express Collection 

prosím kontaktujte pracovníky prodejního střediska REHAU v Praze.

EXPRESS COLLECTION – SKLADOVÉ PROGRAMY
MÁTE JEŠTĚ OTÁZKY?

Soklové desky

Rychlost, flexibilita, malá množství.

REHAU, s.r.o., Obchodní 117, 251 70 Čestlice

Tel.: +420 272 190 111, Fax: +420 272 190 196, E-mail: rehau@rehau.cz, www.rehau.cz

Tyto podklady jsou chráněny podle autorského práva. Práva vzniklá na jejich základě, zejména pak právo 

překladu, dotisku, použití obrázků, vysílání v rozhlase, veřejného provozování fotomechanickou nebo 

obdobnou cestou, popř. jejich ukládání do prostředků výpočetní techniky, jsou vyhrazena.

Naše ústní a písemné poradenské služby jsou založeny na zkušenostech a nejvyšším stupni znalostí. 

Jsou poskytovány podle nejlepšího vědomí a svědomí, jedná se však pouze o nezávazné pokyny. 

Neobvyklé pracovní podmínky a odlišné způsoby použití, které nelze z naší strany ovlivnit ani vyzkoušet, 

vylučují možnost odvolávat se v těchto případech na naše údaje o vlastnostech výrobků. 

Doporučujeme vyzkoušet, zda je daný výrobek fi rmy REHAU opravdu vhodný k zamýšlenému použití. 

Následné zpracování, způsob a účel použití našich výrobků nejsme schopni ovlivnit ani kontrolovat, 

a proto za ně nese plnou odpovědnost odběratel. Pokud by přesto mělo dojít k uplatnění naší odpovědnosti 

za škody, řídí se průběh reklamace výhradně našimi Všeobecnými dodacími a platebními podmínkami – viz 

www.REHAU.cz v sekci eBusiness.Toto platí také pro případné uplatnění nároků plynoucích z poskytnuté 

záruky, přičemž se záruka vztahuje na časově stálou kvalitu našich výrobků v souladu s našimi specifi kacemi.

B70700_CZ.indd   42B70700_CZ.indd   42 29.8.2007   9:31:2629.8.2007   9:31:26


